dei audiendo q cibaf aia. 7 nō curare debem<sup>o</sup> tpalia. qz spiritualia sunt velut triticū qd est i horreū celeste p<sup>r</sup>mittendū. iux illud Bath. xij. Triticum cōgregat in horreū vestrū. Sz tpalia sunt velut ordeum et sunt cōtēnenda: nisi q<sup>r</sup>tū ad vsum vel non sunt desiderāda: qdā di. Aug. orando deum hoc licet orare qd lz desiderare. Sed hoc magis distinguit sanc. tbo. dicens tpalia desiderare nō quidem pncipalit<sup>r</sup> vt in eis finem p<sup>r</sup>stituamus. s<sup>c</sup> sicut quedam aminicula qbus adiuuamur ad tendēdum ad btitudinē inq<sup>r</sup>tum p ea sustentaf vita corporalis. 7 inq<sup>r</sup>tum nobis instrumentalit<sup>r</sup> deseruiūt ad actus virtutū. Sed phisologus p triticum intelligit nomū testm. s<sup>c</sup> p ordeum ver<sup>o</sup>. cū dicit. inde nouam legem collige non veterem. q. d. colligendū est euangeliuz xpi in armario cordis recondendū p meditationē. Sed ver<sup>o</sup> lex q est figura noue legis est sp<sup>r</sup>ernenda. qz si literaliter intelligit occidit. iuxta illud apli. ij. Corinth. iij. Littera occidit spūs aut viuificat. Sz h<sup>o</sup> habes q spiritualia potius qz tpalia 7 leges euangeliū debemus eligere magis qz legē moy si. qz spiritualia et lex euangeliū sunt cibus aie que cibū colligere exemplo formice d<sup>r</sup> prudēt qlibet in h<sup>o</sup> tpe gratie. Nō sapiens dirigit quelibet nostrū ad fornicam ad discendum eius sapientia cum dicit Prover. vj. Vade ad fornicam o piger et p<sup>r</sup>sidera vias eius. 7 disces sapientiam. q cum nō habeat nec duce nec pceptorem tñ in estate sibi cibum pgregat q in hyeme comedat. q. d. In hoc sunt hoies qdā iprudētiōres qz formica. qz hñt pdicatores q eos ad hoc hortant 7 tñ negligūt pfectū pprium 7 salutē. Sed formice docent nos prudentia necessaria cōseruando. Nā dicit solin<sup>o</sup>. demira. mūdi. q formice grana q colligūt solert<sup>r</sup> decorticant et in secretis locis domuncularū cautissime reponūt ne ab auibus rapiant<sup>r</sup> vela v<sup>o</sup>to dispgant. Moralit<sup>r</sup> grana sūt bona opa vt elemosyne. ieiunia. orationes 7 sic de alijs q tunc decorticant cū qua intentione fiant inspiciant. qz aliqua est intentio puerfa fauore hoim 7 amore carnali alia mercennaria q fit ppter vite necessaria. altera recta qua tendit in deū. Nō dicit Bern<sup>o</sup>. f. iij. sup Cant. Si amans turpia appetit intentio turpis est 7 sedās faciē aie et corpus. Sed si honesta appetit intentio sua erit honesta. Ideo decortica opa tua q<sup>r</sup> fad 7 vide qua intentione ea pficis. qz intētiō mala facit opus bonum non valere. vt. xxiij. q. v. cum minister. cum se. Decorticatis igit bonis opibus et inspectis. si bona intētiōe fiant absconde ea per humilitatem in domuncula cordis tui ne a dmonibus rapiant<sup>r</sup> qui dicuntur aues celi que partem seminis quod in vias cecidit comederunt. Luce. viij. Vel ne a vento